
Zarządzenie Nr 78/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 78/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 07 kwietnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 189 217,00 -125 000,00 125 000,00 16 189 217,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 12 984 450,00 -125 000,00 125 000,00 12 984 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 1 802 829,00 -125 000,00 125 000,00 1 802 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 1 802 829,00 -125 000,00 125 000,00 1 802 829,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 200 000,00 200 000,00 0,00 125 000,00 325 000,00

0002

Zakup usług pozostałych- wykonanie wniosków i studium 
wykonalności dla projektów współfinansowanych ze 
środków zewnętrznych, sporządzenie wniosków i
dokumentacji technicznej dla projektów w ramach PROW 
2014-2020, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

200 000,00 180 000,00 0,00 125 000,00 305 000,00

IT Referat Informatyki 362 329,00 362 329,00 -125 000,00 0,00 237 329,00

0003
Zakup usług pozostałych zw. z utrzymaniem sprzętu 
komuterowego, urządzeń technicznych, oprogramowania, 
oraz infrastruktury teleinformatycznej

362 329,00 362 329,00 -125 000,00 0,00 237 329,00

Razem 107 994 870,40 109 444 353,22 -125 000,00 125 000,00 109 444 353,22

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1


	78
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) zarządza...
	§ 1

	załącznik

